Протокол  комиссии о результатах  открытого аукциона № 5
по продаже имущества
Дата и время проведения аукциона:  «24» апреля  2017г., 10 часов 00 мин (Время Московское).
Место проведения аукциона:  423552, Нижнекамский район, п. Красный Ключ, ул. Садовая, д.2, кабинет№1 (бухгалтерия).

Организатор торгов: Муниципальное казенное учреждение «Исполнительный комитет Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан».

Комиссия в составе:
	Председатель комиссии, глава Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	Зайнутдинов И.К

	Заместитель председателя комиссии, заместитель руководителя исполнительного комитета Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	Кузьмин С.П.

	Член комиссии, главный бухгалтер исполнительного комитета Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	Салихова М.М.

	Член комиссии, работник по воинскому учету исполнительного комитета Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	Зайнутдинова Ю.В.

Повестка дня:
1. Проведение открытого аукциона № 5 по продаже имущества:
	№ лота
	Наименование объекта
	Начальная

цена Объекта (руб.)
	Размер задатка (20% от начальной цены), руб.
	Шаг

аукциона 5%

(руб.)

	1
	Транспортное средство ВАЗ 21074
рег. № B445BP /16 RUS
наименование (тип ТС)- легковой

тип кузова – седан

год выпуска – 2000

модель, двигателя № 2106, 6302352

кузов (кабина)№ XTA 21074011398479
цвет – фиолетовый

мощность двигателя, л.с. (кВт) – 75 (54,8)

рабочий объем двигателя, куб.см – 1568

тип двигателя – бензиновый

экологический класс – третий

разрешенная максимальная масса, кг- 1460

масса без нагрузки, кг - 1060
	17 800,00
	3560,00
	890,00

	2
	Транспортное средство ВАЗ 21043

рег. № - снят с учета
идентификационный № (VIN) XTA - нет данных

наименование (тип ТС)- легковой

тип кузова – универсал

год выпуска – 1993

модель, двигателя №2733984

кузов (кабина)№ XTA - нет данных

цвет – белый

мощность двигателя, л.с. (кВт) – 72 (52,96)

рабочий объем двигателя, куб.см – 1451

тип двигателя – бензиновый

экологический класс – третий
разрешенная максимальная масса, кг- 1475

масса без нагрузки, кг - 1020
	4 000,00
	800,00
	200,00

Приглашение к участию № 140317/0701200/01 опубликовано во исполнение Постановления Руководителя Исполнительного комитета Красноключинского сельского поселения Нижнекамского  муниципального района РТ  № 03 от 06.03.2017 г. на сайтах: http://www.torgi.gov.ru., www.e-nkama.ru,  http://krasnoklyuchinskoe-sp.ru/.

Процедура проведения аукциона проводится в день, время и месте, указанные в извещении (приглашении).
К участию в аукционе допущено 3 участника:
1. Конюхова Татьяна Сергеевна, ИНН 165109012406. Паспорт серия 92 07 № 472997, выдан «13» сентября 2008г. Отделом УФМС России по Республики Татарстан г. Нижнекамска. Адрес: 423552, РТ, Нижнекамский район, пос. Красный Ключ, дом 26, кв.8, тел. 8 987-278-12-91.
2. Шарипов Гумар  Хатимович, ИНН 163000000871. Паспорт серия 92 08 № 562395, выдан «20» сентября 2008г. Отделом УФМС России по Республики Татарстан г. Нижнекамска. Адрес: 423551, РТ, Нижнекамский район, с. Большое Афанасово, ул. Спортивная, дом 13, тел. 8 927-464-88-25.

3. Аглямов Рустам Дамирович, ИНН 165120651741. Паспорт серия 92 03 № 948995, выдан «30» января 2003г. Бызовским ОВД, г. Нижнекамска Республики Татарстан. Адрес: 423584, РТ, г. Нижнекамск, ул. Мурадьяна, дом 6 кв. 57 , тел. 8 917-282-45-62.

Ко времени и к месту проведения открытого аукциона в соответствии с журналом регистрации участников явились:
1. Конюхова Татьяна Сергеевна - указанному участнику присвоен билет №1

2. Шарипов Гумар  Хатимович - указанному участнику присвоен билет №2
3. Аглямов Рустам Дамирович - указанному участнику присвоен билет №3
Ход аукциона:
Лот 1
Участвуют участники с билетами под  №1, №2
- Аукционистом озвучена начальная стоимость имущества, которая  составляет 17 800,00 рублей.
Поднят один билет участника под №1;
- Аукционистом оглашена очередная стоимость имущества с увеличением на шаг аукциона 890,00 рублей, цена имущества составляет 18 690,00 рублей. Поднят один билет участника под №2.

- Аукционистом оглашена очередная стоимость имущества с увеличением на шаг аукциона, которая составляет 19 580,00 рублей. После троекратного объявления цены предложений не поступило. Номер билета участника под №2 и заявленная им цена были названы аукционистом последними.
Лот 2
Участвуют участники с билетами под  №1, №3

- Аукционистом озвучена начальная стоимость имущества, которая  составляет 4 000,00 рублей.
Поднят один билет участника под №1;
- Аукционистом оглашена очередная стоимость имущества с увеличением на шаг аукциона 200,00 рублей, цена имущества составляет 4 200,00 рублей. Поднят один билет участника под №3.

- Аукционистом оглашена очередная стоимость имущества с увеличением на шаг аукциона, которая составляет 4 400,00 рублей. После троекратного объявления цены предложений не поступило. Номер билета участника под №3 и заявленная им цена были названы аукционистом последними.
Комиссия решила:
1. Признать Победителем аукциона № 5 по продаже имущества по лоту №1: участника под № 2. Участник под №2 - Шарипов Гумар  Хатимович, ИНН 163000000871.
	№ лота
	Наименование объекта
	Начальная цена

(руб.)
	Конечная цена (цена продажи) (руб.)

	1
	Транспортное средство ВАЗ 21074
рег. № B445BP /16 RUS
наименование (тип ТС)- легковой

тип кузова – седан

год выпуска – 2000

модель, двигателя № 2106, 6302352

кузов (кабина)№ XTA 21074011398479
цвет – фиолетовый

мощность двигателя, л.с. (кВт) – 75 (54,8)

рабочий объем двигателя, куб.см – 1568

тип двигателя – бензиновый

экологический класс – третий

разрешенная максимальная масса, кг- 1460

масса без нагрузки, кг - 1060
	17 800,00
	18 690,00

Вопрос был поставлен на голосование:
Итоги голосования: «За» - 4 чел. «Против» - нет.
2. Признать Победителем аукциона № 5 по продаже имущества по лоту №2: участника под № 3. Участник под №3 - Аглямов Рустам Дамирович, ИНН 165120651741.
	№ лота
	Наименование объекта
	Начальная цена

(руб.)
	Конечная цена (цена продажи) (руб.)

	2
	Транспортное средство ВАЗ 21043

рег. № - снят с учета
идентификационный № (VIN) XTA - нет данных

наименование (тип ТС)- легковой

тип кузова – универсал

год выпуска – 1993

модель, двигателя №2733984

кузов (кабина)№ XTA - нет данных

цвет – белый

мощность двигателя, л.с. (кВт) – 72 (52,96)

рабочий объем двигателя, куб.см – 1451

тип двигателя – бензиновый

экологический класс – третий
разрешенная максимальная масса, кг- 1475

масса без нагрузки, кг - 1020
	4 000,00
	4 200,00

Вопрос был поставлен на голосование:

Итоги голосования: «За» - 4 чел. «Против» - нет.

3. Заключить договор купли-продажи имущества с Победителями аукциона с учетом суммы денежных средств, оплаченных организатору торгов, в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.
4. Опубликовать информационное сообщение о результатах открытого аукциона № 5 на сайтах: http://www.torgi.gov.ru, http://www.e-nkama.ru, http://krasnoklyuchinskoe-sp.ru/.
Комиссия:
	Председатель комиссии, глава Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	                      Зайнутдинов И.К

	Заместитель председателя комиссии, заместитель руководителя исполнительного комитета Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	                      Кузьмин С.П.

	Член комиссии, главный бухгалтер исполнительного комитета Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	                       Салихова М.М.

	Член комиссии, работник по воинскому учету исполнительного комитета Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
	                       Зайнутдинова Ю.В.

Победитель лота № 1 ______________/_______________

Победитель лота №2 ______________/_______________[image: image1.png]